
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Not qualified 
DNF 

No. 
29 

127 
88 

119 
22 
38 

115 
52 
89 
16 
19 

263 
93 
96 
27 

100 
399 
46 

146 
6 

41 
37 
66 

118 
9 

77 
59D 

165 

Name 
Bastian Ensgård 
William Svensson 
Maximilian Boström 
Victor Sundberg 
Max Carlsson 
Simon Ohlin 
Hugo Krook 
Mio Olert 
Rasmus Broman 
Sixten Allinger Sandgren 
Noel Sundberg 
Ivan Lenholm 
Vincent Wessberg 
Isak Jagersten 
Isak Öbrand 
Nils Lilja 
Samuel Eriksen 
Alwin Lindén 
Daniel Lundfors 
Max Andersson 
Eddie Boman 
Svante Tjernberg 
Gustav Ryderdahl 
Tuva Garbman 
Wilder Lindberg 
Leonell Salvo Svendsen 
James Phillips 

Lucas Gidlöf 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
dk 
se 
se 

se 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

9 

Diff 

1.038 
1.211 
5.714 
8.268 
8.271 
8.841 
9.040 
9.649 

10.120 
10.798 
12.263 
12.376 
15.021 
15.200 
15.511 
16.031 
16.642 
17.507 
20.067 
20.702 
22.603 
25.428 
27.175 
27.678 
29.264 
37.149 

DNF 

Best Tm 
44.026 
43.928 
43.984 
44.393 
44.083 
44.167 
44.074 
43.973 
44.288 
44.351 
44.011 
44.412 
44.435 
44.980 
44.908 
44.354 
44.600 
44.792 
44.748 
43.968 
44.769 
45.015 
44.167 
44.789 
45.479 
44.960 
46.449 

44.338 

Club 
Kak/S Motorsport 
Jönköpings Karting Club 
KAK Motorsport ( Ö ) 
SMK Västerås Karting 
SMK Gävle 
Kak/S Motorsport 
Linköpings Motorsällskap 
SHRA Sundsvall 
Skellefteå Motorsällskap 
Järfälla Motorklubb 
SMK Västerås Karting 
SMK Västerås Karting 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Södertälje Kart Racing Club 
Järfälla Motorklubb 
Järfälla Motorklubb 
Järfälla Motorklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Järfälla Motorklubb 
Malmö Automobilklubb 
SMK Västerås Karting 
Linköpings Motorsällskap 
SMK Västerås Karting 
Borlänge Motorklubb 
Varggropens Kart Racing Club 
Järfälla Motorklubb 
Järfälla Motorklubb 

SMK Örebroavdelning 

Sponsor 

Sjöberg Racing Team 

Sjöberg Racing Team 
Meltolit Racing 

GGR Driver Program 

Team Ek Motorsport 

Parolin Sverige 
AD motorsport 

Comment 

FF +5s 

FF +5s 

FF +5s 

FF +5s 

FF +5s 

FF +5s 
FF +5s 

OK&FF +8s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-05-24 13:36:57 

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö                   Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

1.038 

Avg. Speed 

83,703 

Best Lap Tm 

43.928 

Best Speed 

85,230 

Best Lap by 

127 - William Svensson 

RMC Jönköping 

Rotax Max Senior 

Kvalheat A-B 

Race (12 Laps) started at 13:10:42 

JKC 1,040 km 

2025-05-24 13:08 


