

Rotax Max Senior

JKC 1,040 km

Kvalheat A-B

2025-05-24 13:08

Race (12 Laps) started at 13:10:42

Pos	No.	Name	Nat/State	Laps	Diff	Best Tm	Club	Sponsor	Comment
1	29	Bastian Ensgård	se	12		44.026	Kak/S Motorsport		
2	127	William Svensson	se	12	1.038	43.928	Jönköpings Karting Club		
3	88	Maximilian Boström	se	12	1.211	43.984	KAK Motorsport (Ö)		
4	119	Victor Sundberg	se	12	5.714	44.393	SMK Västerås Karting		
5	22	Max Carlsson	se	12	8.268	44.083	SMK Gävle		
6	38	Simon Ohlin	se	12	8.271	44.167	Kak/S Motorsport	Sjöberg Racing Team	FF +5s
7	115	Hugo Krook	se	12	8.841	44.074	Linköpings Motorsällskap		
8	52	Mio Olert	se	12	9.040	43.973	SHRA Sundsvall		
9	89	Rasmus Broman	se	12	9.649	44.288	Skellefteå Motorsällskap		
10	16	Sixten Allinger Sandgren	se	12	10.120	44.351	Järfälla Motorklubb		
11	19	Noel Sundberg	se	12	10.798	44.011	SMK Västerås Karting		FF +5s
12	263	Ivan Lenholm	se	12	12.263	44.412	SMK Västerås Karting	Sjöberg Racing Team	
13	93	Vincent Wessberg	se	12	12.376	44.435	Göteborgs Karting & Racing Club Team 13	Meltolit Racing	
14	96	Isak Jagersten	se	12	15.021	44.980	Södertälje Kart Racing Club		
15	27	Isak Öbrand	se	12	15.200	44.908	Järfälla Motorklubb		
16	100	Nils Lilja	se	12	15.511	44.354	Järfälla Motorklubb		FF +5s
17	399	Samuel Eriksen	se	12	16.031	44.600	Järfälla Motorklubb		
18	46	Alwin Lindén	se	12	16.642	44.792	Kristianstads Kartingklubb	GGR Driver Program	
19	146	Daniel Lundfors	se	12	17.507	44.748	Järfälla Motorklubb		FF +5s
20	6	Max Andersson	se	12	20.067	43.968	Malmö Automobilklubb		
21	41	Eddie Boman	se	12	20.702	44.769	SMK Västerås Karting		FF +5s
22	37	Svante Tjernberg	se	12	22.603	45.015	Linköpings Motorsällskap	Team Ek Motorsport	
23	66	Gustav Ryderdahl	se	12	25.428	44.167	SMK Västerås Karting		FF +5s
24	118	Tuva Garbman	se	12	27.175	44.789	Borlänge Motorklubb	Parolin Sverige	FF +5s
25	9	Wilder Lindberg	dk	12	27.678	45.479	Varggropens Kart Racing Club	AD motorsport	
26	77	Leonell Salvo Svendsen	se	12	29.264	44.960	Järfälla Motorklubb		OK&FF +8s
27	59D	James Phillips	se	12	37.149	46.449	Järfälla Motorklubb		
Not qualified									
DNF	165	Lucas Gidlöf	se	9	DNF	44.338	SMK Örebroavdelning		

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
1.038	83,703	43.928	85,230	127 - William Svensson

Orbits

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö

Utskriven tid=Anslagen tid

OK=Ojust Körning FS=Felaktig Start FF=Front Fairing

TO=Teknisk Oegentlighet UB=Utanför Banmarkering OG=Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: SKCC